SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO .
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT, MODELO
2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE CIRCULACION NH2110C,
COLOR GRIS.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900023/25

CONSTANCIA DE NOTIFICACION POR ESTRADOS

En la Ciudad de México, siendo las 13:00 horas del dia 11 de septiembre de 2025, esta Coordinacion
Ejecutiva de Verificacién de Comercio Exterior, dependiente de la Tesoreria de la Ciudad de México,
adscrita a la Secretaria de Administracién y Finanzas de la Ciudad de México, con fundamento en el
articulo 16 de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en relacion con los articulos
transitorios PRIMERO y SEGUNDO del Decreto por el que se declaran reformadas y derogadas diversas
disposiciones de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en materia de la reforma
politica de la Ciudad de México publicado en el diario Oficial de Ia Federacion el 29 de enero de 2016;
articulos 13 y 14 de la Ley de Coordinacién Fiscal: asi como las clausulas PRIMERA, SEGUNDA, primer
parrafo, fraccion VI, inciso d), TERCERA, CUARTA, OCTAVA, primer parrafo, fraccién 11, inciso a) y NOVENA,
primer parrafo del Convenio de Colaboracién Administrativa en Materia Fiscal Federal, celebrado por el
Gobierno Federal por conducto de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico y el Gobierno del Distrito
Federal, de fecha 13 de julio de 2015, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 12 de agosto de
2015, y en la Gaceta Oficial del Distrito Federal el 20 de agosto de 2015, asi como en las Clausulas
PRIMERA, primer pérrafo, fracciones |, I, lll y 1V, y SEGUNDA, primer parrafo, fracciones |, VIII y XII, del
Anexo 1 de dicho Convenio, publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 04 de noviembre de 2016;
articulo 1, numeral 8; articulo 7, apartados A, numerales 2 y 3 y E, numeral 1; articulo 21, apartado A,
numerales 1, 5 y 8; articulo 32, apartados A, numeral 1 y C, numeral 1, incisos b) y q) y articulo 52,
numerales 1, 2, 3 y 4, en relacion a los articulos transitorios PRIMERO, VIGESIMO NOVENO, TRIGESIMO,
TRIGESIMO PRIMERO y TRIGESIMO CUARTO de la Constitucién Politica de la Ciudad de México, publicada
en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México y en el Diario Oficial de la Federacion el 05 de febrero de 2017:
articulos 3°, 94, y 95 del Estatuto de Gobierno del Distrito Federal vigente; articulos 2, 3, primer parrafo,
fraccion XVI, 4, 5, 6, 7, 16, primer parrafo, fraccién 11, 18, 27, fracciones III, IV, V, VI, VIIl y XLIX de la Ley
Organica del Poder Ejecutivo y de la Administracién Piblica de la Ciudad de México vigente; articulos 1, 4,
7y 8 de la Ley de Territorio de la Ciudad de México, articulos 2, primer parrafo, fraccion V, 4,6 y 7, primer
parrafo, fracciones Il y VI y dltimo parrafo del Codigo Fiscal de la Ciudad de México vigente; articulos 1°,
3%, primer parrafo, fraccion I, 7°, primer parrafo, fraccion Il, inciso B), numeral 4, 28, primer parrafo,
fracciones IV, XIl y XXIX y 89, primer parrafo, inciso a), b), ¢) yd), I, IV, VI, VIl Y XXXVIII del Reglamento
Interior del Poder Ejecutivo y de la Administracién Pablica de la Ciudad de México vigente; articulos 12,
primer parrafo, 134, primer péarrafo, fraccion Il y 139 del Cédigo Fiscal de la Federacién vigente; hace
B0 Sl === = == e o oo e e
La notificacion por estrados del Acta de.Verificacion de Mercancia de Procedencia Exiranjera en
Transporte y Acta de Inicio de Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera derivada de la Orden de
Verificacion de Mercancia de Procedencia Extranjera en Transporte niimero CYM0900023/25, de fecha 08
de septiembre de 2025, mediante la cual se hace del conocimiento al C. Saill Gonzalez Flores, Chofer y -
Tenedor de la Mercancia de Procedencia Extranjera, que se Transportaba en el Vehiculo MARCA RENAULT,
MODELO 2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE CIRCULACION NH2110C, COLOR GRIS, el embargo
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CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT, MODELO
2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE CIRCULACION NH2110C,

COLOR GRIS.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900023/25

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

precautorio de las mercancias descritas en los CASOS del 1 al 64 del Capitulo de Inventario Fisico del Acta

de Inicio de Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera, consistentes en:

CASO DEL 1 AL 8:

CAUSAL DE
UNIDAD DE ESTILOY/O NOM-050-
caso | caniap | UMDADDE | pescripcion | - oRiceN marca | ESTILO ¥ TIPO ESTADO | oripons | INCUMPLIMIENTO
DONA PARA SN
1 2 PIEZA iy CHINA KILLA KC-1615 | SINTIPO NUEVO CUMPLE | OnsERuntIONES
LIGA PARA SN
2 12 PIEZA Sl CHINA | sINMaRcA | H-17a8 | sINTIPO NUEVO CUMPLE | pcrront ongs
PASADOR o
3 24 PIEZA PARA CHINA KILLA KC-1625 | SINTIPD NUEVO GUMPLE | opsEronGioNES
CABELLD
: PASADOR o
4 24 PIEZA PARA CHINA KILLA Kc-1482 | SINTIPO NUEVO CUMPLE: | sasenc oichiEs
CABELLO
PASADOR SIN
5 12 PIEZA PARA CHINA KILLA KC-1336 | SINTIPO NUEVO LT T [P,
CABELLO
PASADOR 3k
6 24 PIEZA PARA CHINA KILLA KC-1610 | SINTIPO NUEVO SUPLE. | e
CABELLO
PASADOR ‘ -
7 36 PIEZA PARA CHINA TIANSHI | G92-13A-12 | SINTIPO NUEVO CUMPLE | omskrunioNES
CABELLO
FINZA PARA SIN
8 24 PIEZA pehh CHINA | SINMARCA | kc-1448 | sinTIPO NUEVO CUMPLE | cpmeriet thakiid
TOTAL DE PIEZAS DEL CASO 1 AL 8 180 PIEZAS
CASO DEL 0 ---<-------wmommoississsisooioomeiiieoiiiiiiioiiiiiiiiiiiieoiiiiiiiiiiiiiie-
cASO CANTIDAD | UNIDADDEMEDIDA | DESCRIPGION ORIGEN MARCA o TIPO ESTADO
9 15 PIEZAS FOAMI CHINA YINGBIN M86-20E-1 ARCILLA NUEVO
7 MOLDEABLE
TOTAL DE PIEZAS DEL CASO 9 15 PIEZAS
OB TO LA ot it st o e S e e it
UNIDAD PERSON TOTA CAUSAL DE
CANTIDA ESTILO Y/O TEJIDO AQUE LDE NOM-004- INCUMPLIMIE
CASO D DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo ESTADO PIEZA SE-2021 NTO A LA
MEDIA UTILIZA s N.O.M.
- 100% NO SIN
10 50 | PIEZA | PARAGUAS | CHINA | AOLISINIZAI | Po-1028 | polifchen | pNro | UNISEK | NUEVO | 60 | CUMPLE | OBSERVACI
SIN
PC-1030- | 100% ND :
1 35 | PIEZA | PARAGUAS | CHINA | AOLISI-NIUZAI 5% | poLiteren | puNto | UNISEX | NUEVO | 35 | CUMPLE | OBSERVAC
100% NO ik
12 120 | PIEZA | PARAGUAS | GHINA | AOLISINIZAI | PG-1017 | poliichen | puyro | UNISEX | NUEVO | 120 | CUMPLE | OBSERVACI
T i
13 % | PIEZA | PARAGUAS | GHINA | AOLISI-NIUZA | PO-1005 | poliEcten | puNro | UNISEK | NUEVO | 36 | CUMPLE | DBSERVACI
5% &l
POLIESTER
14 g4 | PEZA | TINES | CHINA BBS B306-1 2 PUNTO | MUJER | NUEVO | 84 | cumpLE | oBsERvaci
ELASTANO ONES
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESCRERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO )
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CiUDAD DE MEXICO

FORMACION

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT, MODELO
2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE CIRCULACION NH2110C,
COLOR GRIS.

NUMERO DE GRDEN: CVYM0900023/25

CANTIDA UNIDAD ESTILO Y/O TEJIDO P:RUSUDEN .:.-Gg: NOM-004. I!?:Lﬁgtlﬁi
CASQ D MEJIJJEIDA DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo ESTADO PIEZA SE-2021 NTO A LA
UTILIZA S N.O.M.
5%
ALGODON SIN
15 60 | PIEZA | TINES | cHINA BES G72882-4 | 22%POLIAMI | PUNTO | MUJER | NUEVO | 60 | CUMPLE | oBSERvACI
DA 3% ONES
ELASTANO
75%
ALGODON SIN
16 120 | PIEZA | TINES | CHINA | - BBS 682582-2 | 22%POLIAMI | PUNTO | MUJER | NUEVO | 120 | CUMPLE | OBSERVACI
DA 3% ONES
ELASTANO
75%
ALGODON SIN
7 60 | PEza | TINES | cHINA BES G72882-3 | 22%POLIAMI | PUNTO | MUJER | NUEVO | 60 | CUMPLE | DBSERVAGI
DA 3% ONES
ELASTAND
5%
POLIESTER SIN
18 9% | PIEZA | TINES | CHINA BBS B306-2 = PUNTO | MUJER | NUEVO | 96 | CUMPLE | DBSERVACI
ELASTANO ONES
VALERINA — SN
19 12| PIEZA | PARA | CHINA | SINMARCA | K-10818 | ,o'T% | PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVACI
CABELLO ONES
VALERINA p——" SIN
20 24 | PIEZA | PARA | CHINA | SINMARCA | w-tog | [ 1O0% | pUNTO | MUJER | NUEVO | 24 | cuMPLE | oBSERVACI
CABELLO ONES
SIN
DONA PARA 100%
21 24 | pieza | PONAPARA | crina KILLA KC-06 | porjearen | PUNTO | MUJER | NUEVO | 24 | cumpLe OBSERVACI
PASADOR 100% SIN
2 72 | PEZA | PARA | CHINA HJ H-1400 | oo'T% | PUNTO | MUJER | NUEVO | 72 | CUMPLE | OBSERVACI
CABELLO ONES
100% SN
23 12 | PIEZA | PANTALON | CHINA YILAN YL88013 PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVACI
VISCOSA it
JUEGO 50% VISCOSA
(2 | PANTALON 80% SiN
24 12| oieoas |y Sueran | cHiNa | Missmiamia | 3230 POLIESTER | PUNTO | MUJER | NUEVO | 2¢ | CUMPLE | OBSERVACI
) 20% ONES
POLIAMIDA
44% ACRILICO
33% -SIN
26 12 | PIEZA | SUETER | CHINA OKBOH KCOO5 | POLESTER | PUNTO | MUJER | NUEVD | 12 | CUMPLE | OBSERVAGI
23% ONES
POLIAMIDA
44% ACRILICO
33% ] SIN
26 12 | PIEZA | SUETER | GHINA OKBOH KS002 | POLESTER | PUNTO | MUJER | NUEvo | 12 | cumpLe | oBsERvaci
23% ONES
POLIAMIDA
100% SIN
27 10 | PIEZA | SUETER | cHINA OKBOH 2407 PUNTO | MUJER | NUEVO | 10 | CUMPLE | OBSERVACI
POLIESTER e
55% ACRILICO
359 SIN
28 12 .| PIEZA | VESTIDO | GHINA OKBOH QO80T | PoLESTER | PUNTO | MUJER | NUEvO | 12 | cuMpLe | ossERvac
10% ONES
ELASTANO
100% SIN
29 12 | PIEZA | SUETER | cHiNa OKBOH 2408 PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | cUMPLE | OBSERVAC!
POLIESTER . ONES
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i COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT, MODELO
2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE CIRCULACION NH2110C,
COLOR GRIS.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900023/25

URIDAD PERSON TOTA CAUSAL DE

CANTIDA ESTILOY/O TEJIDO A QUE LDE NOM-004« INCUMPLIMIE
CASO D ME%E]DA DESCRIPCION ORIBEN MARCA MODELO COMPOSICION TEXTIL Lo ESTADO PIEZA SE-2021 NTOALA
! : UTILIZA | N.O.M.
CHAMARRA oo SIN
- 30 15| Pieza CON CHINA OKBOH NKg173 | 0% | PUNTO | MUJER | NUEVO | 15 | CUMPLE | OBSERVACI
CIERRE ONES
50%
, VISCOSA SIN
1 12 | PIEZA | SUETER | CHINA | AMANDA | NF-3512 | 32%NYLON | PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVACI
28% ONES
POLIESTER
45%
JUEGD VISCOSA -
32 12 plgAs P"Apm‘s” CHINA |  AMANDA ags17 | ZTRMUON | puNTo | MUJER | NUEVO | 24 | cuMPLE | oBsERvac
' ONES
POLIESTER
6% LANA
95%
POLIESTER SiN
a3 11| PlEzA -| PLAYERA | CHINA | AMANDA | DD-18286 B PUNTO | MuJER | NUEVO | 11 | cumpLe | oBseRrvac
ELASTANO ' ONES
56%
VISCOSA SIN
34 12 | PlEZA | PLAYERA | CHINA | MISSTIAN 12000 ey PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVACI
POLIESTER OES
5%
POLIESTER SN
35 12 | PIEZA | PANTALON | CHINA | LUCKYCLOVER | xco48 i PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | cumpLE | oBSERVACH
ALGODON ONES
50%
VISCOSA i
% 12 | PIEZA | PANTALON | CHINA | LUCKYCLOVER | XEO14 POL::REIMA PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVACI
. ONES
20%
POLIESTER
42%
ACRILICO
AL ; SIN
a7 12 | PIEZA | SUETER | CHINA |LUcKvGCLOVER | XD040 PUNTO | MUJER | NUEVO | 12 | cumpLe | oBseRvac
POLIAMIDA
s ONES
POLIESTER
45%
VISCOSA SIN
38 12 | PIEZA | VESTIDO | CHINA |LUCKYCLOVER | sK125 F'DLZI::?HDA PUNTO | MUJER | NUEvO | 12 | cuMPLE | oBSERVACI
ONES
27%
POLIESTER
65%
VISCOSA Al
39 12 | PiEza | camiseta | cHina | missTian 19000 g PUNTO | MUJER | NUEvD | 12 | CUMPLE | oBSERVACI
POLIESTER OHES
70%
JU(EGO y ALGODON ik
2 | CHAMARRA 25%
40 12 | o2 o | CRAMARRA | China | missTIaN 25000 | poloercn | PUNTO | MUJER | NUEVO | 24 | cumpLE 0BSERVACI
5%
ELASTANO
. SN
M 10 | pieza | CANGURER | cra SPORT HZT 6017 100% 1 punto | HOMBR | wuevo | 10 | cumpLe | osservaci
POLIESTER E ik
SIN HOMBR SN
0 12 | PiEza | MocHiLe | cHine | sinmarcA | ST texmi | puno | HOMBR | wuevo | 12 | cumpLe | osseRvac
ONES
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CIUDAD DE MEXICO
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CAPITALDE LA TRANSFORMACION

SECRETARIA DE ADMIN?ST}RAC?GN Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT, MODELO
2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE CIRCULACION NH2110C,
COLOR GRIS.

NUMERO DE ORDEN: CVM0900023/25

CANTI AT ESTILO Y/0 TEJIDO Pfﬁfé" Io[;r: NOM-004 mcc?tﬁﬁ':tn?je
IDA S - -
CASO D MEDDEIDA DESCRIPCION ORIGEN MARCA MODELG COMPOSICION TEXTIL Lo ESTADO PIEZA SE-2021 NTOALA
UTILIZA S N.OM.
100% HOMER SN
43 10 | PIEZA | MOCHILA | CHINA | FASHION-BAG | 9147 PUNTO NUEVO | 10 | CUMPLE | oBSERVACI
POLIESTER RS
SIN HOMBR SiN
44 10 | PIEZA | MOCHILA | CHINA | SINMARCA TEXTIL | PUNTO NUEVO | 10 | CUMPLE | OBSERVACI
MODELO s
SIN HOMER SikS
45 12 | PIEZA | MOCHILA | CHINA | SINMARCA TEXTIL | PUNTO NUEVO | 12 | cumpLE | oBszrvac
MODELO e
HOMER SN
46 12| PIEZA | MOCHILA | cHINA - EXINE 6601 TEXTIL | PUNTOD NUEVO | 12 | CUMPLE | OBSERVAGI
ONES
MOCHILA i SIN
47 12| PIEZA CON CHINA | SINMARCA K120 TEXTIL | PUNTO | NIRO | NUEvo | 12 | cumpLe | osseavaci
LAPICERA ONES
i SIN
48 24 | PIEZA | LONCHERA | CHINA | SINMARCA TEXTIL | PUNTO | MIRO | NUEVO | 24 | cuMPLE | oBsERvaAC
MODELO el
100% Al
49 10 | PEZA | BOLSO | CHINA val YL-2380 PUNTO | MUJER | NUEVO | 10 | CUMPLE | OBSERVACI
POLIESTER sl
TOTAL DE PIEZAS DE LOS CASOS DEL 10 AL 49 1167 PIEZAS
CASO 50 AL 64: -~~~ —eoooosoooooo L il oo
UNIDAD ESTILO NOM-020. | _ CAUSALDE | PERSONA
CASO |CANTIDAD | DE | DESCRIPCION | ORIGEN | MARCA /0 ESTADO | gor"iao7 | INCUMPLIMIENTO | QUELO | COMPOSICION
MEDIDA MODELO ALAN.OM, UTILIZA
SIN SIN 3
50 0. | PiEzZA MOCHILA | CHINA |\ | BB-388 | NUEVO | cumpLe | oS Aciongs | NIRo TEXTIL
SIN \
5 12 PIEZA CARTERA | CHINA. | vaL YL-6 NUEVO | CUMPLE | oo S wes | MUJER | 100%viNiL
SIN SIN ]
52 12 PIEZA CARTERA | CHINA | \iapca | M-007 | NUEVO | cumpLe | .S ACIONES | MUJER | 100% VINIL
SIN _ 2
53 12 PIEZA CARTERA | CHINA | PACHIRA | SK-08 | NUEVO | CUMPLE oBsERvACioNEs | MUJER | 100%VINIL
SIN .
54 12 PIEZA CARTERA | CHINA | PACHIRA | SK-07 | NUEVO | oumpLe | oo S ACIONES | MUJER | 100%VINIL
SIN ”
55 12 PIEZA CARTERA | CHINA | PACHIRA | LLYW227 | NUEVO | CUMPLE | ..o AGIONES | MUJER | 100% vINIL
SIN ]
56 12 PIEZA CARTERA | CHINA | PACHIRA | SK-65 | NUEVO | CUMPLE OBSERVACIONEs | MUJER | 100%viNL
SIN .
57 12 PIEZA CARTERA | CHINA | PACHRA | SK-62 | NUEVO | CUMPLE | .S aciongs | MUJER | 100%VINIL
SIN SIN .
58 18 PIEZA CARTERA | CHINA | \Son. | ¥v-05 | NUEVO | cumpLe oBsERvACIONES | MUJER | 100%VINIL
SIN SIN N
59 3 PIEZA CARTERA | cHNA | (S | vv-01 NUEVO | CUMPLE | (occol es | MUJER | 100%viNIL
SIN SIN
60 3 PIEZA CARTERA | CHINA | yapca | YY-02 | NUEVO | cumpie | oo S Aciongs | MUJER | 100%viNIL
SIN ‘,
61 10 PIEZA BOLSO CHINA HR HR-2465 | NUEVO | CUMPLE | coc St oo | MUJER | 100%viNL
- SIN SIN N
62 12 PIEZA BOLSO CHINA | \iapca | LL2610 | Nuevo | cumpe | oo SN | muser | 1o0%vini
SIN .
63 12 PIEZA | MONEDERO | CHINA | PACHIRA | SK-32 | NUEVO | CUMPLE OBSERVACIONES | MUJER | 100%VINIL

v’,"

ST
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e 0 TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

. COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR
CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

C. SAUL GONZALEZ FLORES, CHOFER Y TENEDOR DE LA
MERCANCIA DE PROCEDENCIA EXTRANJERA, QUE SE
TRANSPORTA EN EL VEHICULO: MARCA RENAULT, MODELO
2025, TIPO PICKUP, CON PLACAS DE CIRCULACION NH2110C,
COLOR GRIS.

NUMERO DE ORDEN: CYM0900023/25

UNIDAD ; ESTILO NOM-020- CAUSAL DE PERSONA
CASO | CANTIDAD DE DESCRIPCION | ORIGEN MARCA Y/0 ESTADO SCFI-1997 INCUMPLIMIENTO | QUELO | COMPOSICION
MEDIDA MODELO ALAN.O.M, UTILIZA
SIN
64 12 PIEZA MONEDERO CHINA PACHIRA SK-36 NUEVO CUMPLE OBSERVACIONES MUJER 100% VINIL
TOTAL DE PIEZAS DE LOS CASOS 50 AL 64 164 PIEZAS
TOTAL DE PIEZAS DE LOS CASOS DEL 1 AL & 1526 PIEZAS

Se hace del conocimiento al "Compareciente” que la cantidad total de la mercancia asciende a 1,526
piezas de Mercancia DIVErsa. === ========m == mmmm oo o e o e e e oo
Se tendra como fecha de notificacion el dia 29 de septiembre de 2025, es decir, el décimo primer dia habil
siguiente al dia en que se fijan, considerando que los documentos mencionados en la pagina anterior
estaran fijados a partir del 11 de septiembre de 2025 en los estrados de la pagina de la Secretaria de
Administracién y Finanzas, contandose para tales efectos, el plazo de diez dias a partir del dia 12 de
septiembre de 2025 al 26 de septiembre de 2025, tomandose en cuenta los dias: 12,15,17,18,19, 22, 23,
24, 25 y 26 de septiembre de 2025, por ser habiles; sin contar los dias 13, 14, 16, 20, 21, 27 y 28 de
septiembre de 2025, por ser inhabiles, de conformidad con el articulo 12 del Cédigo Fiscal de la Federacion
VIgENte -mmmmmomrarmncmornr s ne s e n s nn e S s nn s 2 n AR S S 2R

84z
TESanm-A

= Se anexa para constancia la Orden de Verificacion de Mercancia de Procedencia Extranjera en Transporte nidmero
CVM0900023/25.

Elaboré: Ana lveth Trejo Martinez.- Auditor Fiscal
Revisé: Hidama Scarlett Vega Benites.- Directora Ejecutiva de Verificacion de Comercio Exterior
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